D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

               AVISO DE LICITAÇÃO

PAGINA ...................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e

Finanças, torna público que fará licitação na modalidade Pregão

Presencial para registro de preços. Habilitação Simplificada e

Exclusivo para ME/EPP/COOP. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e

pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Seleção de empresa

visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura aquisição de

material de informática e computadores, de interesse da Administração

Municipal, conforme descrição no Termo de Referência, deste Edital.

ABERTURA: 24 de julho de 2015 às 9:00 horas. O Edital e seus

anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão Central de Licitação, na Av. Manuel Matias, s/n – Centro –

Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, podendo

ser obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00

(cinquenta reais), através de DAM, ou sem ônus através de CD, PEN

DRIVE, oferecido pelo interessado. Informações complementares, no

mesmo endereço e pelo telefone (99)3648-1184. Bernardo do Mearim

(MA), 3 de julho de 2015. Antonio Beserra de França. Secretário.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e

Finanças, torna público que fará licitação na modalidade Pregão

Presencial para registro de preços. Habilitação Simplificada e

Exclusivo para ME/EPP/COOP. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e

pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Seleção de empresa

visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura aquisição de

material elétrico de interesse da Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo, Transporte e Trânsito, conforme descrição no Termo de

Referência, deste Edital. ABERTURA: 27 de julho de 2015 às 9:00

horas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manuel

Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às

12:00 horas, podendo ser obtido mediante o recolhimento da

importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), através de DAM, ou sem

ônus através de CD, PEN DRIVE, oferecido pelo interessado.

Informações complementares, no mesmo endereço e pelo telefone

(99)3648-1184. Bernardo do Mearim (MA), 3 de julho de 2015.

Antonio Hilton Laranjeira Silva. Secretário.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de Planejamento,

Administração e Finanças, torna público que fará licitação na

modalidade Pregão Presencial para registro de preços. Habilitação

Simplificada e Exclusivo para ME/EPP/COOP. BASE LEGAL: Lei

nº 10.520/2002 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: Seleção

de empresa visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual

prestação de serviços na recarga de tonner, cartucho para impressora,

de interesse da administração municipal, conforme descrição no

Termo de Referência, deste Edital. ABERTURA: 28 de julho de 2015

às 9:00 horas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manuel

Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às

12:00 horas, podendo ser obtido mediante o recolhimento da

importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), através de DAM, ou sem

ônus através de CD, PEN DRIVE, oferecido pelo interessado.

Informações complementares, no mesmo endereço e pelo telefone

(99)3648-1184. Bernardo do Mearim (MA), 3 de julho de 2015.

Antonio Beserra de França. Secretário.

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2015, PAG 01

  2

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 03 DE JULHO DE 2015